ПРИКАЗ

От «9 «января 2023 г. № 01/30

г. Челябинск

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации о

предоставлении в 2023 году из федерального бюджета грантов в форме субсидий

юридическим лицам в рамках реализации мероприятия

«Оказание услуг психолого-педагогической, методической и консультативной помощи

родителям (законным представителям) детей, а также гражданам, желающим принять на

воспитание в свои семьи детей, оставшихся без попечения родителей» в 2023г.

федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование»

государственной программы Российской Федерации «Развитие образования» от 29.09.2022

№869

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу Консультационной службы «НАШЕ ВСЁ» с 01 января 2023

года.

2. Утвердить Положение о Консультационной службе, функциональные обязанности

сотрудников Консультационной службы.

3. Утвердить план деятельности Консультационной службы.

4. Утвердить состав сотрудников Консультационной службы:

1. Семеняк Ольга Адильевна - заведующий ДОУ, руководитель

Консультационной службы;

2. Мутовкина Светлана Юрьевна - главный бухгалтер;

3. Булаева Юлия Николаевна - заместитель заведующего по УМР;

4. Мухамедьянова Светлана Владимировна - старший воспитатель;

5. Меньшикова Ольга Валерьевна - старший воспитатель;

6. Серова Юлия Владимировна -учитель-дефектолог;

7. Дмитриева Татьяна Николаевна - учитель-дефектолог;

8. Шмелькова Яна Александровна - педагог-психолог;

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 308 «ЗВЕЗДОЧКА» Г. ЧЕЛЯБИНСКА»

ул. Калинина, 24а, г. Челябинск, 454084 Тел.: +7 (351)791-26-81

ул. Худ. Русакова, 5а, г. Челябинск, 454021Тел.: +7 (351)740-34-44
Е - mail: mdou308kalin@mail.nl

mailto:mdou308kalin@mail.nl
mailto:mdou308kalin@mail.nl
mailto:mdou308kalin@mail.nl
mailto:mdou308kalin@mail.nl

9. Шидьюсова Елена Николаевна - педагог-психолог;

10. Лазовская Галина Михайловна - учитель-логопед;

11. Швецова Ольга Николаевна - учитель-логопед;

12. Чипьппева Анастасия Александровна - учитель-логопед;

13. Кизилова Наталья Николаевна - учитель-логопед;

14. Савельева Светлана Владимировна - учитель-логопед;

15. Ильиных Светлана Геннадьевна - учитель-логопед;

16. Даукенова Виолетта Сериковна - музыкальный руководитель;

17. Елескина Марина Михайловна - музыкальный руководитель;

18. Плосконенко Ольга Васильевна - воспитатель по ИЗОдеятельности;

19. Казанцева Антонина Анатольевна - инструктор по физическому

воспитанию;

20. Голоднева Мария Владимировна - учитель-логопед;

21. Фархутдинова Венера Яхиевна – воспитатель;

22. Морозова Алиса Фаисовна – музыкальный руководитель.

23. Карташкова Алёна Валерьевна - педагог психолог

5. Утвердить график работы Консультационного центра с 8.00 до 19.00 ежедневно,

кроме выходных и праздничных дней.

6. Закрепить за помещениями Консультационной службы помещения кабинетов узких

специалистов ДОУ

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполнение приказа оставляю за собой                         Заведующий ДОУ Семеняк О. А.

		2023-01-20T17:39:38+0500
	Семеняк Ольга Адильевна